Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2023 №A-2607

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Эльвира Джаннатовна
Мыльникова "Чудо - ромашка". 2 место ДП-2607-99860

2 Шкарина Татьяна
Сергеевна "Избушка на курьих ножках" 1 место ДП-2607-99863

3 Дегтяренко Наталья
Геннадьевна Творческая мастерская 3 место ДП-2607-99886

4 Шаяхметова Айзиля
Ринатовна Сказка «Теремок» 1 место ДП-2607-99987

5 Ефимцева Марина
Вячеславовна "Чудо - дерево" 2 место ДП-2607-100132

6 Ивашкина Н.А.,
Шевченко Н.Н. Осень 3 место ДП-2607-100162

7 Бадалян Диана
Яковлевна Ромашка 2 место ДП-2607-100170

8 Вишнякова Ирина
Владимировна Сбор сена 1 место ДП-2607-100173

9 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Город контрастов" 1 место ДП-2607-100211

10 Мирзоян Лусинэ
Вазгеновна По шагам осени 3 место ДП-2607-100244

11 Осипян Марина
Вачагановна Лесной житель 3 место ДП-2607-100247

12 Буценик Любовь
Николаевна Осеннее дерево 2 место ДП-2607-100264

13 Капичева Марина
Алексеевна Под грибом 1 место ДП-2607-100265

14 Болдырева Анна
Владимировна "Морская волна" 1 место ДП-2607-100288

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов